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3 危機管理室 京都府防災・防犯情報メールの配信事業 1-(3)-5 18 0 0 A

4 危機管理室 災害時における避難行動要支援者支援事業 1-(4)-9 25 0 0 A

5 秘書広報課 宇治市ホームページの運営 5-(3)-44 78 1,133,880 1,133,880 A

8 自治振興課 地域コミュニティ活動支援事業 2-(4)-19 38 188,002 188,002 A

9 自治振興課 集会所維持管理事業 2-(5)-21 41 35,144,923 35,144,923 A

11 文化スポーツ課 障害者スポーツ大会の開催 2-(1)-10 27 340,000 340,000 A
生涯学習課
から移管

18 男女共同参画課 男女共同参画施策推進事業 1-(1)-1 2 A

19 男女共同参画課 ＤＶ対策事業 3-(2)-28 50 A

20 ごみ減量推進課 ふれあい収集 3-(2)-28 50 0 0 A

25 障害福祉課 手話奉仕員養成講座開設事業 2-(3)-15 33 1,663,424 898,735 A

26 障害福祉課 障害者生活支援センター運営事業 4-(1)-34 61 16,542,039 16,542,039 A

27 障害福祉課 地域自立支援協議会運営委託事業 4-(1)-34 61 216,039 216,039 A

28 障害福祉課 障害者生活支援事業 4-(1)-34 62 ★ 2,981,086 1,633,086 A

29 障害福祉課 地域活動支援センター等事業 5-(2)-43 76 ★ 14,544,022 13,382,022 A

30 障害福祉課 障害者成年後見制度利用支援事業 5-(2)-43 76 3,497,413 1,962,413 A

31 こども福祉課 ひとり親家庭自立支援事業 1-(1)-1 2 ★ 2,082,765 2,082,765 A

32 こども福祉課 育成学級緊急安全対策事業 1-(4)-8 23 4,624,571 2,324,571 A

34 こども福祉課 こどもショートステイ事業 4-(1)-33 58 92,791 33,791 A

35 こども福祉課 地域子育て支援拠点事業 4-(1)-33 59 ★ 69,029,314 25,155,314 A

37 こども福祉課 ファミリー・サポート・センター運営事業 4-(1)-33 59 7,393,444 2,264,444 A

38 こども福祉課 子育て支援総合コーディネート事業 4-(1)-33 59 6,248,427 2,084,427 A

39 こども福祉課 子ども・子育て情報発信事業 4-(1)-33 60 673,137 673,137 A

41 こども福祉課 ひとり親家庭自立支援給付事業 4-(3)-38 69 ★ 16,816,688 4,204,688 A

42 保育支援課 保育所等緊急安全対策事業 1-(4)-8 24 32,954,311 16,554,311 A

51 保健推進課 産後ケア事業 1-(2)-2 7 ★ 2,521,498 0 A 新規

54 健康生きがい課 一般介護予防事業　地域支援型介護予防教室 1-(2)-2 8 23,762,124 2,970,265 A 事業名変更

■　推進のめやす　宇治市掲載事業一覧　【評価順】

13,462,749 13,118,749
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57 健康生きがい課
一般介護予防事業
①認知症予防教室②脳活性化教室

1-(2)-2 9 8,915,052 1,114,381 A

58 健康生きがい課 骨粗しょう症予防対策事業 1-(2)-2 9 244,074 204,074 A

59 健康生きがい課 一般介護予防事業　機能訓練事業 1-(2)-2 9 45,478,124 5,684,765 A

62 健康生きがい課 健康づくり・食育アライアンス事業 1-(2)-3 12 ★ 3,933,230 3,933,230 A 事業名変更

65 健康生きがい課 京都認知症総合センター機能強化事業 1-(2)-3 13 3,937,710 3,937,710 A

70 健康生きがい課 地域介護予防活動支援事業 1-(2)-4 16 61,900 A 新規

71 健康生きがい課 地域リハビリテーション活動支援事業 1-(2)-4 16 ★ 420,532 A 新規

72 健康生きがい課 一人暮し高齢者火災警報器給付事業 1-(4)-8 24 0 0 A

73 健康生きがい課 宇治市シルバー人材センター運営助成 2-(1)-11 28 9,269,000 9,269,000 A

74 健康生きがい課
認知症地域支援事業
①認知症あんしんサポーター養成講座
②キャラバン・メイト養成講座

2-(3)-15 34 ★ 117,970 14,746 A

75 健康生きがい課
認知症家族介護者支援事業
①認知症家族支援プログラム
②認知症家族支援プログラムOB会

3-(1)-24 45 ★ 407,635 78,469 A

76 健康生きがい課
初期認知症総合相談支援事業
①初期集中支援チーム
②認知症対応型カフェ

3-(1)-24 45 ★ 18,973,240 3,652,348 A

78 健康生きがい課 高齢者虐待対策事業 3-(2)-28 51 ★ 1,317,239 1,317,239 A

79 健康生きがい課 地域包括支援センター運営事業 4-(1)-32 56 ★ 105,775,100 20,361,706 A
従たる位置
付け追加

80 健康生きがい課 地域介護・福祉空間整備費補助金 4-(1)-32 57 0 0 A

83 健康生きがい課 認知症の人にやさしいまち・うじ推進事業 4-(2)-36 65 888,101 888,101 A

85 健康生きがい課 家族介護者支援事業 5-(1)-39 72 ★ 5,333,367 1,026,673 A

86 健康生きがい課 高齢者成年後見制度助成事業 5-(2)-43 77 10,789,314 2,031,188 A

87 健康生きがい課 権利擁護事業 5-(2)-43 77 0 0 A

90 介護保険課 福祉人材研修事業 5-(4)-46 82 807,408 341,130 A

91 年金医療課 人間ドック受診補助金 1-(2)-2 10 11,011,880 140,610 A

93 国民健康保険課 健康づくり推進事業 1-(2)-2 11 12,295,366 0 A

94 国民健康保険課 人間ドック･脳ドック受診補助金 1-(2)-2 11 62,514,150 62,514,150 A

95 国民健康保険課 特定健診・特定保健指導事業 1-(2)-2 11 120,981,729 61,476,729 A

96 道路建設課 交通安全施設整備事業 1-(3)-7 21 24,056,499 24,056,499 A

97 雨水対策課 河川改修事業 1-(3)-6 19 6,662,340 562,340 A

98 雨水対策課 排水路改良事業 1-(3)-6 19 72,528,819 12,454,219 A
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99 雨水対策課 公共下水道（雨水）整備事業 1-(3)-6 20 742,304,585 4,206,585 A

106 交通政策課 交通バリアフリー推進事業 1-(3)-7 22 1,883,939 1,883,939 A

108 学校管理課 小・中学校学校施設整備・大規模改造事業 1-(3)-7 22 1,057,083,617 23,794,617 A

112 生涯学習課 野外活動センター管理運営事業 2-(5)-21 41 136,291,728 101,844,501 A

113 学校教育課 幼稚園緊急安全対策事業 1-(4)-8 24 1,508,783 1,508,783 A

114 学校教育課 小・中学校「総合的な学習の時間」推進事業 2-(2)-13 31 7,381,900 7,381,900 A

115 学校教育課 図書館ボランティア養成事業 2-(3)-15 34 48,145 48,145 A

117 教育支援課 不登校児童生徒自立支援教室運営 3-(2)-28 52 ★ 6,410,113 6,410,113 A

119 教育支援課 不登校児童生徒支援事業 5-(1)-39 52 ★ 6,093,865 2,393,865 A

121 生涯学習センター 生涯学習センター講座等開催事業 1-(1)-1 2 903,087 822,687 A

122 生涯学習センター 市民まなびの集い（宇治まなびんぐ）事業 2-(1)-11 29 235,952 235,952 A

124 河原青少年センター 河原青少年センター事業 1-(1)-1 3 865,484 500,484 A

125 大久保青少年センター 大久保青少年センター事業 1-(1)-1 3 1,101,963 1,089,963 A

126 指揮指令課 要配慮者情報管理事業 1-(3)-5 18 0 0 A

1 危機管理室 防災対策推進事業 1-(3)-5 17 1,995,960 795,960 B

2 危機管理室 防災出前講座 1-(3)-5 18 0 0 B

6 総務課 安全・安心まちづくり推進事業 1-(4)-8 23 892,800 892,800 B

7 総務課 犯罪被害者等支援事業 3-(1)-26 47 ★ 2,502,000 2,502,000 B

10 文化スポーツ課 スポーツ教室開催事業 1-(2)-3 14 1,457,930 856,930 B
生涯学習課
から移管

12 産業振興課 空き店舗活用支援事業 2-(5)-20 39 0 0 B

13 産業振興課 宇治労政ニュース発行事業 4-(3)-38 68 ★ 0 0 B

14 産業振興課 城南地域職業訓練協会運営補助事業 4-(3)-38 68 2,432,000 2,432,000 B

16 人権啓発課 人権啓発事業 1-(1)-1 1 3,662,666 1,368,666 B

17 人権啓発課 コミュニティワークうじ館・こはた館運営事業 2-(5)-20 39 14,273,458 8,348,458 B

21 地域福祉課 自殺対策事業 3-(2)-28 51 ★ 79,428 40,428 B

22 地域福祉課 地域福祉推進事業 3-(3)-29 53 ★ 369,700 369,700 B

23 地域福祉課 くらしの資金貸付事業 4-(3)-37 66 2,240,000 2,240,000 B
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24 生活支援課 生活困窮者に係る自立支援 5-(1)-39 71 ★ 16,243,440 4,704,500 B

33 こども福祉課 乳幼児健康支援一時預かり事業 4-(1)-33 58 26,929,960 8,944,960 B

40 こども福祉課 ひとり親家庭等福祉生活資金貸付金 4-(3)-37 67 50,000 50,000 B

43 保健推進課 各種予防接種事業 1-(2)-2 4 286,368,389 281,273,394 B

44 保健推進課 ３か月児健康診査 1-(2)-2 5 ★ 5,710,394 5,710,394 B

45 保健推進課 １０か月児健康診査 1-(2)-2 5 ★ 6,747,826 6,747,826 B

46 保健推進課 １歳８か月児健康診査 1-(2)-2 5 ★ 6,083,462 6,083,462 B

47 保健推進課 ３歳児健康診査 1-(2)-2 6 ★ 6,020,670 6,020,670 B

48 保健推進課 新生児訪問指導事業 1-(2)-2 6 ★ 40,500 40,500 B

49 保健推進課 妊娠・産後支援事業 1-(2)-2 6 4,159,168 1,369,754 B

50 保健推進課 妊婦面談事業 1-(2)-2 7 ★ 3,840,410 3,314,810 B

52 保健推進課 乳児家庭全戸訪問事業 5-(1)-39 71 ★ 5,326,608 2,180,608 B

53 健康生きがい課 介護予防把握事業 1-(2)-2 7 1,673,245 209,155 B

55 健康生きがい課 子宮頸がん予防接種事業 1-(2)-2 8 1,002,859 1,002,859 B

56 健康生きがい課 各種がん検診事業 1-(2)-2 8 87,062,515 80,607,715 B

60 健康生きがい課 食生活改善推進員地区組織の支援 1-(2)-2 10 407,105 142,638 B

61 健康生きがい課 健康教育・健康相談 1-(2)-3 12 ★ 1,235,044 205,280 B

63 健康生きがい課 健康づくり・食育推進事業 1-(2)-3 13 ★ 249,042 245,521 B

64 健康生きがい課 在宅医療・介護連携推進事業 1-(2)-3 13 4,039,596 460,636 B

66 健康生きがい課 訪問型短期集中予防サービス 1-(2)-3 13 ★ 816,492 102,061 A

67 健康生きがい課 通所型短期集中予防サービス 1-(2)-3 14 ★ 4,855,073 606,884 A

68 健康生きがい課 高齢者活動事業 1-(2)-4 15 1,297,255 731,255 B

69 健康生きがい課 老人クラブ助成金 1-(2)-4 15 5,346,368 3,197,368 B

77 健康生きがい課 一人暮し高齢者等給配食サービス補助金 3-(1)-25 46 2,775,150 2,775,150 B

81 健康生きがい課 在宅要援護高齢者対策事業 4-(1)-32 57 2,904,668 2,904,668 B

82 健康生きがい課 在宅ねたきり者等訪問指導事業 4-(1)-32 57 15,944 5,944 B

84 健康生きがい課 生活支援体制整備事業 4-(2)-36 65 9,108,802 1,753,444 B
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88 介護保険課 介護保険制度出張講座 5-(3)-44 79 0 0 B

89 介護保険課 介護相談員派遣事業 5-(4)-46 81 2,169,772 916,728 B

92 年金医療課 健康診査事業 1-(1)-2 10 86,149,062 33,071,375 B

100 公園緑地課 黄檗公園再整備事業 1-(3)-5 18 127,915,205 127,915,205 B

101 公園緑地課 公園バリアフリー整備事業 1-(3)-7 21 18,622,242 9,722,242 B

102 公園緑地課 まちかどふれあい花だん推進事業 2-(3)-15 34 2,793,231 2,793,231 B

103 公園緑地課 みどりのボランティア推進事業 2-(3)-15 34 2,230,920 2,230,920 B

104 建築指導課 耐震診断・耐震改修推進事業 1-(3)-6 20 42,532,000 11,383,000 B

105 建築指導課 ブロック塀等緊急安全対策支援事業 1-(3)-6 20 5,207,000 1,441,000 B

107 教育総務課 地域緊急安全対策事業 1-(4)-8 24 34,502,500 17,302,500 B

109 生涯学習課 市民啓発推進事業 1-(1)-1 2 156,001 105,001 B

110 生涯学習課 障害者教室開催事業 2-(1)-10 27 162,130 162,130 B

111 生涯学習課 人材バンク事業 2-(1)-11 29 0 0 B

116 教育支援課 放課後子ども教室支援事業 2-(5)-20 40 2,341,145 788,145 B

118 教育支援課 心と学びのパートナー派遣事業 3-(2)-28 52 ★ 1,302,000 702,000 B

123 善法青少年センター 善法青少年センター事業 1-(1)-1 3 1,943,829 1,335,329 B

120 教育支援課 青少年電話相談活動事業 5-(1)-39 72 544,315 544,315 C

15 産業振興課 緊急雇用対策事業 4-(3)-38 69 0 0 D

36 こども福祉課 地域子育てひろば支援事業 4-(1)-33 59 209,289 209,289 F

事業費（内一般財源）評価指標別一覧

評価指標 説　　明 事業費（円） 内一般財源（円） 事業数
前回
事業数

Ｆ
(Finish)

事業の目的を達成したため終了した。 209,289 209,289 1 1

Ａ
計画的に事業を実施しており、引き続き充実を図
る。

2,750,417,152 510,797,387 69 62

Ｂ
事業は継続するが、新たな課題等への対応が必
要。

842,571,399 650,398,259 54 59

Ｃ
ニーズを勘案し、事業の縮小、休廃止に向けた見
直しが必要。

544,315 544,315 1 1

Ｄ 一時休止、保留などの事業。 0 0 1 1

－
隔年等で実施するため、評価対象年度の実績がな
い。

0 0 0 0

3,593,742,155 1,161,949,250 126 124合計
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108 学校管理課 小・中学校学校施設整備・大規模改造事業 1-(3)-7 22 1,057,083,617 23,794,617 A

99 雨水対策課 公共下水道（雨水）整備事業 1-(3)-6 20 742,304,585 4,206,585 A

43 保健推進課 各種予防接種事業 1-(2)-2 4 286,368,389 281,273,394 B

112 生涯学習課 野外活動センター管理運営事業 2-(5)-21 41 136,291,728 101,844,501 A

100 公園緑地課 黄檗公園再整備事業 1-(3)-5 18 127,915,205 127,915,205 B

95 国民健康保険課 特定健診・特定保健指導事業 1-(2)-2 11 120,981,729 61,476,729 A

79 健康生きがい課 地域包括支援センター運営事業 4-(1)-32 56 ★ 105,775,100 20,361,706 A
従たる位置
付け追加

56 健康生きがい課 各種がん検診事業 1-(2)-2 8 87,062,515 80,607,715 B

92 年金医療課 健康診査事業 1-(1)-2 10 86,149,062 33,071,375 B

98 雨水対策課 排水路改良事業 1-(3)-6 19 72,528,819 12,454,219 A

35 こども福祉課 地域子育て支援拠点事業 4-(1)-33 59 ★ 69,029,314 25,155,314 A

94 国民健康保険課 人間ドック･脳ドック受診補助金 1-(2)-2 11 62,514,150 62,514,150 A

59 健康生きがい課 一般介護予防事業　機能訓練事業 1-(2)-2 9 45,478,124 5,684,765 A

104 建築指導課 耐震診断・耐震改修推進事業 1-(3)-6 20 42,532,000 11,383,000 B

9 自治振興課 集会所維持管理事業 2-(5)-21 41 35,144,923 35,144,923 A

107 教育総務課 地域緊急安全対策事業 1-(4)-8 24 34,502,500 17,302,500 B

42 保育支援課 保育所等緊急安全対策事業 1-(4)-8 24 32,954,311 16,554,311 A

33 こども福祉課 乳幼児健康支援一時預かり事業 4-(1)-33 58 26,929,960 8,944,960 B

96 道路建設課 交通安全施設整備事業 1-(3)-7 21 24,056,499 24,056,499 A

54 健康生きがい課 一般介護予防事業　地域支援型介護予防教室 1-(2)-2 8 23,762,124 2,970,265 A 事業名変更

76 健康生きがい課
初期認知症総合相談支援事業
①初期集中支援チーム
②認知症対応型カフェ

3-(1)-24 45 ★ 18,973,240 3,652,348 A

101 公園緑地課 公園バリアフリー整備事業 1-(3)-7 21 18,622,242 9,722,242 B

41 こども福祉課 ひとり親家庭自立支援給付事業 4-(3)-38 69 ★ 16,816,688 4,204,688 A

26 障害福祉課 障害者生活支援センター運営事業 4-(1)-34 61 16,542,039 16,542,039 A

24 生活支援課 生活困窮者に係る自立支援 5-(1)-39 71 ★ 16,243,440 4,704,500 B

■　推進のめやす　宇治市掲載事業一覧　【事業費順】
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29 障害福祉課 地域活動支援センター等事業 5-(2)-43 76 ★ 14,544,022 13,382,022 A

17 人権啓発課 コミュニティワークうじ館・こはた館運営事業 2-(5)-20 39 14,273,458 8,348,458 B

18 男女共同参画課 男女共同参画施策推進事業 1-(1)-1 2 A

19 男女共同参画課 ＤＶ対策事業 3-(2)-28 50 A

93 国民健康保険課 健康づくり推進事業 1-(2)-2 11 12,295,366 0 A

91 年金医療課 人間ドック受診補助金 1-(2)-2 10 11,011,880 140,610 A

86 健康生きがい課 高齢者成年後見制度助成事業 5-(2)-43 77 10,789,314 2,031,188 A

73 健康生きがい課 宇治市シルバー人材センター運営助成 2-(1)-11 28 9,269,000 9,269,000 A

84 健康生きがい課 生活支援体制整備事業 4-(2)-36 65 9,108,802 1,753,444 B

57 健康生きがい課
一般介護予防事業
①認知症予防教室②脳活性化教室

1-(2)-2 9 8,915,052 1,114,381 A

37 こども福祉課 ファミリー・サポート・センター運営事業 4-(1)-33 59 7,393,444 2,264,444 A

114 学校教育課 小・中学校「総合的な学習の時間」推進事業 2-(2)-13 31 7,381,900 7,381,900 A

45 保健推進課 １０か月児健康診査 1-(2)-2 5 ★ 6,747,826 6,747,826 B

97 雨水対策課 河川改修事業 1-(3)-6 19 6,662,340 562,340 A

117 教育支援課 不登校児童生徒自立支援教室運営 3-(2)-28 52 ★ 6,410,113 6,410,113 A

38 こども福祉課 子育て支援総合コーディネート事業 4-(1)-33 59 6,248,427 2,084,427 A

119 教育支援課 不登校児童生徒支援事業 5-(1)-39 52 ★ 6,093,865 2,393,865 A

46 保健推進課 １歳８か月児健康診査 1-(2)-2 5 ★ 6,083,462 6,083,462 B

47 保健推進課 ３歳児健康診査 1-(2)-2 6 ★ 6,020,670 6,020,670 B

44 保健推進課 ３か月児健康診査 1-(2)-2 5 ★ 5,710,394 5,710,394 B

69 健康生きがい課 老人クラブ助成金 1-(2)-4 15 5,346,368 3,197,368 B

85 健康生きがい課 家族介護者支援事業 5-(1)-39 72 ★ 5,333,367 1,026,673 A

52 保健推進課 乳児家庭全戸訪問事業 5-(1)-39 71 ★ 5,326,608 2,180,608 B

105 建築指導課 ブロック塀等緊急安全対策支援事業 1-(3)-6 20 5,207,000 1,441,000 B

67 健康生きがい課 通所型短期集中予防サービス 1-(2)-3 14 ★ 4,855,073 606,884 A

32 こども福祉課 育成学級緊急安全対策事業 1-(4)-8 23 4,624,571 2,324,571 A

49 保健推進課 妊娠・産後支援事業 1-(2)-2 6 4,159,168 1,369,754 B

64 健康生きがい課 在宅医療・介護連携推進事業 1-(2)-3 13 4,039,596 460,636 B

13,462,749 13,118,749
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65 健康生きがい課 京都認知症総合センター機能強化事業 1-(2)-3 13 3,937,710 3,937,710 A

62 健康生きがい課 健康づくり・食育アライアンス事業 1-(2)-3 12 ★ 3,933,230 3,933,230 A 事業名変更

50 保健推進課 妊婦面談事業 1-(2)-2 7 ★ 3,840,410 3,314,810 B

16 人権啓発課 人権啓発事業 1-(1)-1 1 3,662,666 1,368,666 B

30 障害福祉課 障害者成年後見制度利用支援事業 5-(2)-43 76 3,497,413 1,962,413 A

28 障害福祉課 障害者生活支援事業 4-(1)-34 62 ★ 2,981,086 1,633,086 A

81 健康生きがい課 在宅要援護高齢者対策事業 4-(1)-32 57 2,904,668 2,904,668 B

102 公園緑地課 まちかどふれあい花だん推進事業 2-(3)-15 34 2,793,231 2,793,231 B

77 健康生きがい課 一人暮し高齢者等給配食サービス補助金 3-(1)-25 46 2,775,150 2,775,150 B

51 保健推進課 産後ケア事業 1-(2)-2 7 ★ 2,521,498 0 A 新規

7 総務課 犯罪被害者等支援事業 3-(1)-26 47 ★ 2,502,000 2,502,000 B

14 産業振興課 城南地域職業訓練協会運営補助事業 4-(3)-38 68 2,432,000 2,432,000 B

116 教育支援課 放課後子ども教室支援事業 2-(5)-20 40 2,341,145 788,145 B

23 地域福祉課 くらしの資金貸付事業 4-(3)-37 66 2,240,000 2,240,000 B

103 公園緑地課 みどりのボランティア推進事業 2-(3)-15 34 2,230,920 2,230,920 B

89 介護保険課 介護相談員派遣事業 5-(4)-46 81 2,169,772 916,728 B

31 こども福祉課 ひとり親家庭自立支援事業 1-(1)-1 2 ★ 2,082,765 2,082,765 A

1 危機管理室 防災対策推進事業 1-(3)-5 17 1,995,960 795,960 B

123 善法青少年センター 善法青少年センター事業 1-(1)-1 3 1,943,829 1,335,329 B

106 交通政策課 交通バリアフリー推進事業 1-(3)-7 22 1,883,939 1,883,939 A

53 健康生きがい課 介護予防把握事業 1-(2)-2 7 1,673,245 209,155 B

25 障害福祉課 手話奉仕員養成講座開設事業 2-(3)-15 33 1,663,424 898,735 A

113 学校教育課 幼稚園緊急安全対策事業 1-(4)-8 24 1,508,783 1,508,783 A

10 文化スポーツ課 スポーツ教室開催事業 1-(2)-3 14 1,457,930 856,930 B
生涯学習課
から移管

78 健康生きがい課 高齢者虐待対策事業 3-(2)-28 51 ★ 1,317,239 1,317,239 A

118 教育支援課 心と学びのパートナー派遣事業 3-(2)-28 52 ★ 1,302,000 702,000 B

68 健康生きがい課 高齢者活動事業 1-(2)-4 15 1,297,255 731,255 B

61 健康生きがい課 健康教育・健康相談 1-(2)-3 12 ★ 1,235,044 205,280 B
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5 秘書広報課 宇治市ホームページの運営 5-(3)-44 78 1,133,880 1,133,880 A

125 大久保青少年センター 大久保青少年センター事業 1-(1)-1 3 1,101,963 1,089,963 A

55 健康生きがい課 子宮頸がん予防接種事業 1-(2)-2 8 1,002,859 1,002,859 B

121 生涯学習センター 生涯学習センター講座等開催事業 1-(1)-1 2 903,087 822,687 A

6 総務課 安全・安心まちづくり推進事業 1-(4)-8 23 892,800 892,800 B

83 健康生きがい課 認知症の人にやさしいまち・うじ推進事業 4-(2)-36 65 888,101 888,101 A

124 河原青少年センター 河原青少年センター事業 1-(1)-1 3 865,484 500,484 A

66 健康生きがい課 訪問型短期集中予防サービス 1-(2)-3 13 ★ 816,492 102,061 A

90 介護保険課 福祉人材研修事業 5-(4)-46 82 807,408 341,130 A

39 こども福祉課 子ども・子育て情報発信事業 4-(1)-33 60 673,137 673,137 A

120 教育支援課 青少年電話相談活動事業 5-(1)-39 72 544,315 544,315 C

71 健康生きがい課 地域リハビリテーション活動支援事業 1-(2)-4 16 ★ 420,532 A 新規

75 健康生きがい課
認知症家族介護者支援事業
①認知症家族支援プログラム
②認知症家族支援プログラムOB会

3-(1)-24 45 ★ 407,635 78,469 A

60 健康生きがい課 食生活改善推進員地区組織の支援 1-(2)-2 10 407,105 142,638 B

22 地域福祉課 地域福祉推進事業 3-(3)-29 53 ★ 369,700 369,700 B

11 文化スポーツ課 障害者スポーツ大会の開催 2-(1)-10 27 340,000 340,000 A
生涯学習課
から移管

63 健康生きがい課 健康づくり・食育推進事業 1-(2)-3 13 ★ 249,042 245,521 B

58 健康生きがい課 骨粗しょう症予防対策事業 1-(2)-2 9 244,074 204,074 A

122 生涯学習センター 市民まなびの集い（宇治まなびんぐ）事業 2-(1)-11 29 235,952 235,952 A

27 障害福祉課 地域自立支援協議会運営委託事業 4-(1)-34 61 216,039 216,039 A

36 こども福祉課 地域子育てひろば支援事業 4-(1)-33 59 209,289 209,289 F

8 自治振興課 地域コミュニティ活動支援事業 2-(4)-19 38 188,002 188,002 A

110 生涯学習課 障害者教室開催事業 2-(1)-10 27 162,130 162,130 B

109 生涯学習課 市民啓発推進事業 1-(1)-1 2 156,001 105,001 B

74 健康生きがい課
認知症地域支援事業
①認知症あんしんサポーター養成講座
②キャラバン・メイト養成講座

2-(3)-15 34 ★ 117,970 14,746 A

34 こども福祉課 こどもショートステイ事業 4-(1)-33 58 92,791 33,791 A

21 地域福祉課 自殺対策事業 3-(2)-28 51 ★ 79,428 40,428 B

70 健康生きがい課 地域介護予防活動支援事業 1-(2)-4 16 61,900 A 新規
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40 こども福祉課 ひとり親家庭等福祉生活資金貸付金 4-(3)-37 67 50,000 50,000 B

115 学校教育課 図書館ボランティア養成事業 2-(3)-15 34 48,145 48,145 A

48 保健推進課 新生児訪問指導事業 1-(2)-2 6 ★ 40,500 40,500 B

82 健康生きがい課 在宅ねたきり者等訪問指導事業 4-(1)-32 57 15,944 5,944 B

2 危機管理室 防災出前講座 1-(3)-5 18 0 0 B

3 危機管理室 京都府防災・防犯情報メールの配信事業 1-(3)-5 18 0 0 A

4 危機管理室 災害時における避難行動要支援者支援事業 1-(4)-9 25 0 0 A

12 産業振興課 空き店舗活用支援事業 2-(5)-20 39 0 0 B

13 産業振興課 宇治労政ニュース発行事業 4-(3)-38 68 ★ 0 0 B

15 産業振興課 緊急雇用対策事業 4-(3)-38 69 0 0 D

20 ごみ減量推進課 ふれあい収集 3-(2)-28 50 0 0 A

72 健康生きがい課 一人暮し高齢者火災警報器給付事業 1-(4)-8 24 0 0 A

80 健康生きがい課 地域介護・福祉空間整備費補助金 4-(1)-32 57 0 0 A

87 健康生きがい課 権利擁護事業 5-(2)-43 77 0 0 A

88 介護保険課 介護保険制度出張講座 5-(3)-44 79 0 0 B

111 生涯学習課 人材バンク事業 2-(1)-11 29 0 0 B

126 指揮指令課 要配慮者情報管理事業 1-(3)-5 18 0 0 A
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